別記様式第１号（第５条関係）

 令和○年 ○月 ○日

 館林市教育委員会教育長 様

               申請者  住  所 館林市城町 1-1

（保護者） 氏  名 給食 太郎

電話番号 000-0000-0000

第３子以降学校給食費助成金交付申請書（市内小中学校）

 館林市第３子以降学校給食費助成金交付要綱第５条の規定により、次のとおり助成

金の交付を申請します。

 なお、教育委員会が交付要件を確認するため、世帯全員の住民基本台帳及び学籍情

報を閲覧することに同意します。

在籍児童生徒（同一世帯で養育する小中学校の児童生徒名）

氏  名 生 年 月 日 学 校 名 学 年

第１子 給食 一郎

第２子 給食 二子

第３子 給食 三郎

第４子 給食 四子

第５子

第６子

委任状

 館林市第３子以降学校給食費助成金が交付決定された場合、当該助成金を学校給

食費へ直接納入するため、当該助成金の請求及び受領に係る権限を館林市教育委員

会教育長に委任します。

保護者名

 市内の小中学校へ在籍している場合 記入例

同一世帯の小学生・中学生を記入。
小学生未満・高校生以上は記入しないでください。

委任状に記名することで、給食費を保護
者から徴収せず、助成金を直接、給食費
へ充当します。

平成 19 年 4 月 5 日 私立〇〇中学校 ３年

平成 21 年 5 月 6 日

平成 23 年 6 月 7 日

平成 25 年 7 月 8 日

館林市立第〇中学校

館林市立第〇小学校

館林市立第〇小学校

１年

５年

１年

給食 太郎